
A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
w w w.diarioofic ia ldasprefeituras.org 

ANO II - EDIÇÃO 262 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 30 DE JUNHO DE 2022126

  

 

Praça das Vitórias, 37 – Centro – CEP: 64.500-000 – Fone: (89) 3462-2842 
CNPJ Nº 06.553.937/0001-70 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato Administrativo: 053/2022 

Procedimento Licitatório: nº 017/2022 

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO 
UTILITÁRIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL 
DE OEIRAS/PI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Oeiras – PI. 

Contratado: JELTA VEICULOS E MAQUINAS LTDA  

CNPJ: 05.385.026/0001-19 

Endereço: venida Getúlio Vargas, Nº 1.416/B – Bairro Triunfo – CEP: 64.019-750 – Teresina - PI 

Valor Global: R$ 109.000,00 (cento e nove mil reais) 

Fonte de Recursos: FPM/Receitas Próprias e Outras Fontes 

Assinatura: 29 de junho de 2022 

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses 

 
 
 

Oeiras – PI, 29 de junho de 2022. 
 
 
 
 

_______________________________________ 
José Raimundo de Sá Lopes 

Prefeito Municipal 

ID: E138DD237E224

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AMRN VEICULOS EIRELI  051 38.269.231/0001-78 11.800,00 10.790,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 29/06/2022 11:25:29
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Locação de AMBULÂNCIA TIPO B - PRÉ HOSPITALAR (conforme termo de referencia, atendendo todos os seus itens 
especificados)
Quantidade: 1 Valor Unit.: 10.790,00 Valor Total: 10.790,00

Marca: FIAT Modelo: DOBLÔ

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2022
Processo Administrativo Nº 017/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ÉRIC TALISON RODRIGUES

Data de Publicação: 13/06/2022 10:25:40

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE: SAULO VINICIUS RODRIGUES SATURNINO

1 de 1Gerado em: 29/06/2022 11:25:30

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA DO PIAUÍ - PI
PASSAGEM FRANCA DO PIAUÍ-PI

ID: 4C7AAC87E49E4

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AMRN VEICULOS EIRELI  051 38.269.231/0001-78 11.800,00 10.790,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

13/06/2022 10:25:40 PUBLICADO

13/06/2022 10:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

21/06/2022 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

21/06/2022 09:53:49 DISPUTA

21/06/2022 09:53:49 LANCE AMRN VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 051) 11.800,00

21/06/2022 10:03:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AMRN VEICULOS EIRELI
21/06/2022 10:03:49 HABILITAÇÃO

21/06/2022 10:06:09 LANCE AMRN VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 051) 10.790,00

21/06/2022 11:05:03 MENSAGEM AMRN VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 051)
Houve um erro técnico por parte do sistema, que acabou não salvando os anexos referentes a documentação de habilitação. 
Visando o princípio da economicidade, solicitamos novo envio da documentação de habilitação que fora enviada anteriormente, pelo 
fato desta empresa cumprir com todos os requisitos de habilitação previstos no edital e anexos, até a data da abertura da sessão, 
como ficará demonstrado pela documentação referente.
21/06/2022 13:58:15 MENSAGEM PREGOEIRO
Boa tarde sr licitante, suspenderemos a sessão para analisar sua indagação, bem como, abrir diligência necessária neste certame. 
Retornaremos no dia 22/06/2022 as 10:00 horas. 
22/06/2022 11:31:37 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

22/06/2022 12:01:37 EM ADJUDICAÇÃO

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Locação de AMBULÂNCIA TIPO B - PRÉ HOSPITALAR (conforme termo de referencia, atendendo todos os seus itens 
especificados)
Quantidade: 1 Valor Unit.: 10.790,00 Valor Total: 10.790,00

Marca: FIAT Modelo: DOBLÔ

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2022
Processo Administrativo Nº 017/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ÉRIC TALISON RODRIGUES

Data de Publicação: 13/06/2022 10:25:40

20/06/2022 22:37:52 CADASTRO DE PROPOSTA AMRN VEICULOS EIRELI
20/06/2022 22:49:03 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA AMRN VEICULOS EIRELI

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 2Gerado em: 29/06/2022 11:12:23

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA DO PIAUÍ - PI
PASSAGEM FRANCA DO PIAUÍ-PI

ID: EFB17CA996B84

29/06/2022 11:12:22 ADJUDICADO

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE: SAULO VINICIUS RODRIGUES SATURNINO

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO: ÉRIC TALISON RODRIGUES

_________________________________________________________________________
presidente da CPL ÉSIO MENDES DANTAS

2 de 2Gerado em: 29/06/2022 11:12:23

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA DO PIAUÍ - PI
PASSAGEM FRANCA DO PIAUÍ-PI

i ■ l DIÁRIO OFICIAL 
~ CISPJUIIIIUAISPII UIIASIS 

PREFEITURA. DE 

C>EIR.A..S 
- ••• •~t;.• l ho. n,ç,,-•• ç-on,c:iiul•fl;•• 


